
AFFIDAMENTO CON LA DITTA ASSIST S.P.A. RIGUARDANTE 

L’INTEGRAZIONE DEI SERVIZI DI SUPPORTO ALLA 

RISCOSSIONE COATTIVA DELLE ENTRATE COMUNALI.    

CIG: Z80280C38C. LIQUIDAZIONE FATTURE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Progressivo   Generale      N.  98   in data   15/03/2023 

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

 
AREA TRIBUTI 

 
 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE  NN..  44  DDEELL  2255..0011..22002233  
 

                          

 

      
OGGETTO:   

 

 

     

 

 

                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI 

 

VISTO il decreto Sindacale n. 6/2023 con il quale è stato conferito l’incarico di Responsabile 

dell’Area Tributi; 

VISTO Il regolamento Esecuzione di forniture e servizi in economia del Comune di Filadelfia; 

VISTO Il regolamento di contabilità; 

VISTO Il decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000: 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio Tributi n. 22 del 26/04/2019 

avente ad oggetto" IMPEGNO DI SPESA CON LA DITTA ASSIST S.P.A. RIGUARDANTE 

L’INTEGRAZIONE DELL’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI SUPPORTO ALLA 

RISCOSSIONE COATTIVA DELLE ENTRATE COMUNALI", con la quale si affidava alla 

ditta  ASSIST S.P.A. con sede a Torino , Via Asserotti,10 P.IVA 10596000017 il servizio di 

supporto alla riscossione coattiva  delle entrate comunali sopra citato; 

PRESO ATTO delle seguenti fatture  elettroniche: 

1)      FT-SP 272 PA del 27/06/18 di € 1.490,53 (iva compresa); 

2)       FT-SP 1252 PA del 20/08/21 di €. 10,96 (iva compresa); 

3)       FT-SP 1674 PA del 29/10/21 di €. 976,00 (iva compresa); 

4)       FT-SP 418 PA   del 21/03/22 di €. 912,05 ( iva compresa); 



 

5)       FT-SP 1308 PA del 26/07/2022 di €. 667,51 ( iva compresa); 

 con la quale chiede il pagamento del dovuto, quale relativo corrispettivo per il servizio 

fornito; 

ACCERTATA, ai fini del controllo preventivo di contabilità amministrativo - contabile di cui 

all'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il 

cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 

dello scrivente. 

DATO ATTO CHE la presente procedura è registrata presso l’autorità per la vigilanza sui 

contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, con il lotto CIG: Z80280C38C; 

DATO ATTO che si ritiene necessario procedere alla liquidazione di quanto innanzi; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione di spesa in favore della suddetta Società; 

ACCERTATO che la spesa per il servizio in oggetto, come sopra quantificata, trova 

imputazione sul Cap. 1405, del Bilancio di Previsione 2019, per un importo complessivo di € 

4.057,05 iva inclusa. 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

DI liquidare in favore della ditta  ASSIST S.P.A. , con sede a Torino, Via Assarotti,10 P.IVA 

10596000017 l’importo complessivo di €. 4.057,05 IVA compresa; 

  

DI dare atto che la somma trova imputazione sul Cap 1405 del Bilancio di Previsione 2019; 

 

Di dare atto che la presente Determinazione: 

 

    -Va pubblicata all’albo pretorio di quest’ente per 15 giorni consecutivi ; 

    -Va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l’Ufficio Tributi; 

     - E’ esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

     Copertura contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.                                  
                                                                                                                             

                                                     

                                

                                                                             

                                                                                        IL RESPONSABILE DELL'AREA  

              F.to Dott. Giuseppe Pellegrino 

 

 

 



 
AREA TRIBUTI – DETERMINA N.4 DEL 25.01.2023 

LEGGE 18 agosto 2000, n. 267, art. 151, comma 4 

Per la regolarità contabile 

Si attesta la copertura finanziaria 

Il Responsabile del Servizio finanziario 

F.to Dott. Fabio Giuseppe Serratore 


